[image: GERBG]
2
	ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	01.10.2020

№
	536-П

	г. Киров

О внесении изменений в постановление Правительства
Кировской области от 10.10.2019 № 538-П
Правительство Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
[bookmark: _GoBack]1.	Внести в постановление Правительства Кировской области
от 10.10.2019 № 538-П «Об утверждении методики распределения
и порядка предоставления иных межбюджетных трансфертов местным бюджетам из областного бюджета на финансовое обеспечение расходов
по реализации проектов создания комфортной городской среды в малых городах и исторических поселениях в рамках проведения Всероссийского конкурса лучших проектов создания комфортной городской среды» следующие изменения:
1.1.	В заголовке к тексту, в пункте 1 постановления и в заголовке прилагаемых методики распределения и порядка предоставления иных межбюджетных трансфертов местным бюджетам из областного бюджета
на финансовое обеспечение расходов по реализации проектов создания комфортной городской среды в малых городах и исторических поселениях
в рамках проведения Всероссийского конкурса лучших проектов создания комфортной городской среды слово «порядок» заменить словом «правила»
в соответствующем падеже.
1.2.	Утвердить изменения в методике распределения и правилах предоставления иных межбюджетных трансфертов местным бюджетам
из областного бюджета на финансовое обеспечение расходов по реализации проектов создания комфортной городской среды в малых городах
и исторических поселениях в рамках проведения Всероссийского конкурса лучших проектов создания комфортной городской среды, утвержденных вышеуказанным постановлением, согласно приложению.
2.	Настоящее постановление вступает в силу со дня
его официального опубликования.
И.о. Председателя Правительства
Кировской области    Д.А. Курдюмов
image1.png